
UCHWAŁA Nr RIO.VIII-0120-388/23
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
w OLSZTYNIE

z dnia 24 listopada 2023 roku

w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Węgorzewie projekcie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2024-2034.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodniczący: Daniel Karaźniewicz
Członkowie: Janusz Facon

Krystyna Radecka-Romaniuk

działając na podstawie art. 19 ust. 2 w zw. z art. 13 pkt 12 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1325), oraz art. 230 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) postanawia:

pozytywnie zaopiniować projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego 
na lata 2024-2034

U z a s a d n i e n i e

W dniu 15 listopada 2023 r. wpłynęła do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie Uchwała 

Nr 300/2023 Zarządu Powiatu w Węgorzewie z dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego na lata 2024-2034. 

Skład Orzekający dokonał oceny projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Węgorzewskiego na lata 2024-2034 pod względem zgodności z prawem, ze szczególnym 

uwzględnieniem zapewnienia przestrzegania przepisów ustawy o finansach publicznych dotyczących 

uchwalania i wykonywania budżetów w latach następnych, na które zaciągnięto i planuje się zaciągnąć 

zobowiązania.

Skład Orzekający stwierdza, co następuje:

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Węgorzewskiego przewiduje w 2024 r.:

1. Dochody ogółem w wysokości – 89.124.350,22 zł.

2. Wydatki ogółem w wysokości – 96.841.225,01 zł.

3. Deficyt –    7.716.874,79 zł. 

4. Prognozowana kwota długu na koniec 2024 r. (ogółem) wynosi 8.700.000,00 zł. 



2

Z projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Węgorzewskiego na lata 2024–2034 wynika, 

że relacja określona w art. 243 ustawy o finansach publicznych w roku 2024 i latach następnych zostanie 

zachowana. 

Biorąc powyższe pod uwagę Skład Orzekający postanowił jak na wstępie.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w 
ciągu 14 dni od daty jej doręczenia.

                     Przewodniczący Składu Orzekającego


		2023-11-24T12:47:44+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




